АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Турга
[bookmark: _GoBack] «10» апреля2023 г.                                                                                    № 6

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Тургинское» от 20.06.2013 № 13 «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции»

На основании протеста прокурора Оловяннинского района от 31.03.2023 г. № 07-22-2023, в целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст. 24 Устава сельского поселения «Тургинское», администрация сельского поселения «Тургинское» п о с т а н о в и л а:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Тургинское» от 20.06.2013 № 13 «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции»
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Тургинское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Тургинское»                                В.Д. Кирютченко